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Kunta-avustussopimus vuodelle 2026, Itä-Savon uusyrityskeskus ry 
  
 
Selostus Itä-Savon Uusyrityskeskus ry:n (ISUYK) tarkoituksena on 

yhdistyksen sääntöjen mukaan tukea elinkeinoelämän 
kehittymisen edellytyksiä edistämällä yrittäjyyttä ja uusien 
elinkelpoisten yrityksien syntymistä toiminta-alueellaan sekä 
säilyttää alueen elinvoimaa hakemalla jatkajia eläkeikää 
lähestyville yrittäjille, joille ei ole jatkajaa tiedossa. 

 
 Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys tarjoaa yrityksen 

maksutonta perustamisneuvontaa Savonlinnan talousalueella ja 
ympäristökunnissa yrittäjyyttä suunnitteleville henkilöille ja 
yrityksille, sekä voittoa tavoittelematta valmennusta, neuvontaa ja 
muuta samankaltaista toimintaa, joka edistää yhdistyksen 
tarkoituksen toteuttamista. Yhdistys osallistuu yritysten 
omistuksenvaihdosprosessiin hakemalla jatkajia eläkeikää 
saavuttaville yrittäjille. Lisäksi yhdistys voi järjestää kokouksia, 
seminaareja, neuvottelupäiviä ja osallistua talousalueen 
elinvoimaa lisääviin hankkeisiin. ISUYK saa rahoituksensa 
julkishallinnon avustuksista ja yhdistyksen jäsenmaksuista. Tämä 
sopimus kattaa avustuskauden 1.1.2026 – 31.12.2026 
Savonlinnan kaupungin ja ISUYK:n välillä.   

 
 ISUYK toteuttaa sopimusaikana JATKOON-hanketta, jonka 

tavoitteena on vahvistaa yritysten jatkuvuutta ja parantaa pk-
yritysten kasvua ja kilpailukykyä. Hankkeen toteutusaika on 
1.9.2025 – 31.8.2027.  

 
 Itä-Savon Uusyrityskeskus voi erikseen ja ennakkoon sovitusti 

järjestää tämän sopimuksen voimassaoloaikana lähineuvonta- ja 
koulutuspäiviä teknologiapuisto Nohevassa. Lähineuvonta- ja 
koulutuspäivien aikana Itä-Savon Uusyrityskeskus ry huolehtii 
teknologiapuiston alkuvaiheen yritysneuvonnasta, jolla lisätään 
teknologiapuistossa syntyvien uusien yritysten määrää. 

 
 Päivitetyllä sopimuksella Savonlinnan kaupunki tukee ISUYK:n 

toimintaa, koska sillä edistetään Savonlinnan kaupungin 
elinkeinotoimintaa. 

 
 Yhdistys sitoutuu sopimuksen voimassaoloaikana ilman 

Savonlinnan kaupungin kirjallista lupaa olla muuttamatta tämän 
sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevia palveluja ja 
toiminnan tarkoitusta, jotka ovat kirjattu yhdistyksen sääntöihin. 

  
 Savonlinnan kaupunki haluaa seurata antamiensa avustusten 

vaikuttavuutta. Tämän vaikuttavuuden seurannan takia 
Sopijapuolet sopivat seuraavista toimenpiteistä:   

 
 ISUYK raportoi Savonlinnan kaupungille puolivuosittain toiminnan 

tuloksista (neuvonnan avulla syntyneet uudet yritykset, 
neuvonnan avulla toteutuneet omistajanvaihdokset, 
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yritysinvestoinnit ja syntyneet uudet työpaikat) kaupungin 
antamien ohjeiden mukaisesti. 

 
 Kunta-avustussopimuksen mukaan Savonlinnan kaupungin 

avustus ISUYK:n toimintaan on 125 000 €/vuosi sopimuskauden 
ajan, sisältäen sopimusaikana toteuttavien hankkeiden 
kuntarahaosuuden ja hankkeen/hankkeiden tuottamat palvelut. 

 
 Elinkeinojaosto on päättänyt kokouksessaan 14.10.2025 (ELJ 

14.10.2025 § 127, 851/02.05.01.06/2024) osaltaan hyväksyä 
liitteenä olevan kunta-avustussopimuksen ja varannut 125 000 
euron määrärahan vuodelle 2026. Avustus maksetaan 
yrityspalveluiden kustannuspaikalta 1411 

 
 
 
Toimivalta Hallintosääntö § 75  
 
Valmistelu yrityspalvelupäällikkö Riku Wiitala, riku.wiitala@savonlinna.fi 
 p. 050 479 7989 
 
 
Päätös Päätän hyväksyä kunta-avustussopimuksen Savonlinnan 

kaupungin ja Itä-Savon uusyrityskeskus ry:n välillä vuodelle 2026, 
Sopimus tulee voimaan, kun sopimus on allekirjoitettu ja 
Savonlinnan kaupungin asiaa koskeva viranhaltijapäätös on 
lainvoimainen. 

 
 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Markus Hämäläinen  
vt. kaupunginjohtaja 

 
Tiedoksi Itä-Savon uusyrityskeskus ry  
 
  
 


